TLX3212产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
1/ 20 www.tailianxin.cn ​ ​ ​ ​
无锡泰连芯科技有限公司
TLX3212 型
2024年 06月
TLX3212
版本 A.2 2/ 20 www.tailianxin.cn ​ ​
300mA、低静态电流、低噪声、高PSRR、

A.0 2024/07/11 初步版本完成
A.1 2025/01/23 初始版本完成
A.2 2025/05/23 修改封装/订购信息中XDFN1X1-4封装的可订购器件
TLX3212
6/ 20 www.tailianxin.cn ​ ​ ​ ​
6封装/订购信息(1)
订购型号 温度等级 封装类型 丝印标记(2) MSL 质量等级
JTLX321 2-0.8 XF5​ -55℃ ~+125℃ SOT23-5 LH08 MSL1/3 N1/军温级
JTLX321 2 -1. 0X F5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 LH10 MSL1/3 N1/军温级
JTLX321 2 -1. 2X F5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 LH12 MSL1/3 N1/军温级
JTLX321 2 -1.5X F5 ​ -55℃ ~+125℃ SOT23-5 LH15 MSL1/3 N1/军温级
JTLX321 2 -1.8 X F5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 LH18 MSL1/3 N1/军温级
JTLX321 2 - 2.5X F5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 LH25 MSL1/3 N1/军温级
JTLX321 2 - 2.8 X F5​ -55℃ ~+125℃ SOT23-5 LH28 MSL1/3 N1/军温级
JTLX321 2 - 3.0X F5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 LH30 MSL1/3 N1/军温级
JTLX321 2 -3.3 X F5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 LH33 MSL1/3 N1/军温级
JTLX321 2 -3. 6X F5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 LH36 MSL1/3 N1/军温级
JTLX321 2 - 5.0X F5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 LH50 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3212-0.8XUTDN4 -55℃ ~+125℃ XDFN1X1-4 HK MSL1/3 N1/军温级
JTLX3212-1.0XUTDN4 -55℃ ~+125℃ XDFN1X1-4 HL MSL1/3 N1/军温级
JTLX3212-1.2XUTDN4 -55℃ ~+125℃ XDFN1X1-4 HA MSL1/3 N1/军温级
JTLX3212-1.5XUTDN4 -55℃ ~+125℃ XDFN1X1-4 HB MSL1/3 N1/军温级
JTLX3212-1.8XUTDN4 -55℃ ~+125℃ XDFN1X1-4 HC MSL1/3 N1/军温级
JTLX3212-2.5XUTDN4 -55℃ ~+125℃ XDFN1X1-4 HD MSL1/3 N1/军温级
JTLX3212-2.8XUTDN4 -55℃ ~+125℃ XDFN1X1-4 HE MSL1/3 N1/军温级
JTLX3212-3.0XUTDN4 -55℃ ~+125℃ XDFN1X1-4 HF MSL1/3 N1/军温级
JTLX3212-3.3XUTDN4 -55℃ ~+125℃ XDFN1X1-4 HG MSL1/3 N1/军温级
JTLX3212-3.6XUTDN4 -55℃ ~+125℃ XDFN1X1-4 HH MSL1/3 N1/军温级
JTLX3212-5.0XUTDN4 -55℃ ~+125℃ XDFN1X1-4 HJ MSL1/3 N1/军温级
TLX321 2-0.8 XF5 ​ ​ -40℃ ~+125℃ SOT23-5 LH08 MSL1/3 工业级
TLX321 2 -1. 0X F5 -40℃ ~+125℃ SOT23-5 LH10 MSL1/3 工业级
TLX321 2 -1. 2X F5 -40℃ ~+125℃ SOT23-5 LH12 MSL1/3 工业级
TLX321 2 -1.5X F5​ -40℃ ~+125℃ SOT23-5 LH15 MSL1/3 工业级